
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA CADANGAN MEMBINA DAN MENGECAT GARISAN PETAK
BAS TERMASUK KERJA BERKAITAN DI KAWASAN MAJLIS
BANDARAYA ISKANDAR PUTERI BAGI TAHUN 2025

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/86/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 24/07/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 24/07/2025 30/07/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/21 RM 800,225.00 3 BULAN

2 2/21 RM 831,225.00 3 BULAN

3 3/21 RM 774,839.00 6 BULAN

4 4/21 RM 778,622.00 6 BULAN

5 5/21 RM 986,250.00 6 BULAN

6 6/21 RM 776,010.00 6 BULAN

7 7/21 RM 757,602.00 6 BULAN

8 8/21 RM 854,100.00 4 BULAN

9 9/21 RM 763,125.00 2 BULAN

10 10/21 RM 869,850.00 6 BULAN

11 11/21 RM 797,850.00 12 BULAN

12 12/21 RM 781,960.00 6 BULAN

13 13/21 RM 531,850.00 3 BULAN

14 14/21 RM 815,700.00 3 BULAN

15 15/21 RM 520,400.00 3 BULAN

16 16/21 RM 724,025.00 3 BULAN

17 17/21 RM 841,775.00 6 BULAN

18 18/21 RM 936,850.00 24 BULAN

19 19/21 RM 898,300.00 6 BULAN

20 20/21 RM 930,000.00 12 BULAN

21 21/21 RM 931,500.00 12 BULAN


